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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VmTOR 
? 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baz& te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa n6punesve publikti", Ligjit 
nr'9367, date 07.04.2005 "PPh parandalirnin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e Wsioneve 
publike", me ndryshimet e pas-qyruara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n5 ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

1 Emri Atesia Mbiemri 

7 - r n  I 

lnstitueioni dhe adresa 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe tl verifikojne ne tE 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se ti! dhhat e pasqyruara prej meje ne kZt2 dokument 
jane 12 verteta dhe nuk karn deklaruar as&? qZ nuk eshte e vZrtet2. 

/ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P8rshkruani l~ollesisht nclry$hinlct (5htrsa d h r  pskCsinlr) I :  Ilojin. siperfaclm, atlres811 ku ndotl11'11. 
nlomentin e kr\erjes sc vepriniit. vleren IIF lekc apo n6 v a h ~ t e  qi! pasclyrohrt nk dokonlent:lrionin CIS 
dispolloni. $lnitili~r e l~lcrjes, ne rnungesc tC d ~ l i u r n c n t r v ~  vlcrCn qe  kcni s h t l ~ a r  apo pak6s11ar, pjrse~l  taliuese 
qC roti'rorli ti' rdo  l l l~j  pasuric, te paluajtshrnc cilic t k  luajtshrn "' siditetr, t e  regiistru;~r usc jo nF regjistrat 
puhlike. pi'r periuclbcn nga clrklal-inli i mi'parshcrn cirri niC 31 tor  I B  ~ i t i t  ti2 deklarirnit. 

I'Prshlirimi i 1)asurisc dhe burimi i kriiimit 

Nese ky femiat esht& : i ~ $ a m j a ~ s h ~ t n ,  vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. . . . .. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

fl ARDHURAT DHE A N G A ~ M E T  

PUBLIKE dhehe PRIVATE 

PErshkruani hdliishht ti? ardhurat per vitin, nga paga ose pjess- Shuma e t8 ardhurave te 
marrja nE borde, komisione e qdo nngnzhim e veprlmtari tjeter q* pgrfltuarq nii leks apo UE 
ka sjelli? t8 ardhura persouale, per bashkEshortiulen dhe felnijet valuth uga dekhrimi i 
madhorii. Percaktoni emgrtimiu e institndonit, organizatb apo mWnh&rn derl mi! 31 
nktivitetit nga ku janl dguruar tl! ardhurnt, adresa , ur. i regjistrit dhjefor tl! viKt te deklarlmit 
publlk, statusi, objektin e veprimtari* 65 organizat€s, funksionin, (me shifra dhe me 
natyriin e angazhlmit. 

Iese ky format eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te ploteson 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLPT TE PASURTVE 

DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII(E, DHE FIZIa 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p b  studime etj.) 
qe ekzistojni! brenda dhe jashte vendit, tl! mbetura ende pa u shlyer ph periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor ti3 vitit M deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari giaM vitit 
te deklarimit. 
TB dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t8 pasqyrohen ne fleten m.6, 
p& te ruajtur konfidencialitetin e tyre. - 

Pbshkruani hollesisht qEUimin e detyrimit fi Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale nE leke apo nl! valute, dat deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
lillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ni. 31 dhjetor ti! vitit nE 31 dhjetor ti? vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. tE deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shnmen totale (principal + (me shifra dhe me ijale) (me shifra dhe me fjali.) 
interes), kohezgjatjeu (muajiMti) dhe kesti mujor. Principal+interes 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMLT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 4 

E pjesetareve te familjes, q6; mbartin detyrimin per deklarim ne baz& ti? nenit 22 te 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t5 Ligjit-nr.9367, date 07.04.2005, per pasurit 

disponojne vegmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasusja , bashk6shortIe 
Em&, at&& mbiemiir RmijE madhorii si! bashku me prindgrit 

WmijE madhori! t l  ndari! nga prinderit [1 

e subjektit 
Em&, aGsi, mbiemh, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT@,S SE INTERESAVE 

i$ baze t& pikes 5 G nenit 14, ti ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandahtin e konfl i i t  
interesave nC ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti PErgjegjO - Inspektori i PBrgjithshiim i ILDKP-se, qe ti? verif i jne 
n6 ti+ gjitha subjektet private e publikes brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fianciare, qi! ekzistojni! ne emrin tim dhe per llogarine time. 

DeMaroj st? M dhenat e pusipuara pr@j m@e nl' k&2 
dokumwrf janii ii; vZrtefa dhe nuk Ram & b a r  mgiZ 
qLwk &Itti.' e vCrtere" 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURI~% E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndrysl~imet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adrescn ku ndodhen, 
momentin e kryer je~ se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne rnungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
 do Iloj pasurie, te paluajtshme d l ~ e  te luajtshme, likuiditetc, te regjistrnar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne datBn e largin~it nga funksioni te zyrtarit. Pjesa 
Nr. Pershkrimi i uasurise dhe burimi i kriiimit Vlera me shifra dhe me fiale ne % 

Nese ky format eshtg i parnjafhieshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhetose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 
a -~ 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpmrese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
nt! $do organizate tjet&; per periudhen nga data e deklarimit te mqarshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
N& rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen ti? drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

F%d&nm& BollZlisht qdo Uoj mgmhiml dhe veprimtarie qe kr ujeM 
tE mUm3 d r t i m l  I htitudonit, 1 orgnnizrt& apo 1 aktivltetit ngr ku 
jld %@raw tl! Irdhurat, rdrrsa, nr. 1 regjbtrit puMUq statusi, objeltti Shurm e te ardhurave tE krijoam, 
I vepktar is@ % organizatPs, fuokdonl dWose nalym e angnzhimit n8 leke apo ne valutE 
a m  drlrbrinri I minanbFm d d  ng 11 d h i h r  ti; vitit ti; deklarimit (me shlfra dhe me finlC). 

11 DETYRIMET FINANCIARE 11 
SDAJ PERSONAVE JIIRIDIKE DHE F I Z I K ~  11 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f u i e  (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

Pershkruaai holbisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen tetale ni. leke apo nE valuti., daten e fillimlt deklarimi i m6parshEm mbetur pa shlyer deri 
dhe tl! mbarlmit ti. detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor ti! vitit ti! 
kontrati?r dhe interesin-haze. ti! deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumCn totale (principal + (me shifra dhe me tjale) (me shifra dhe me tjale) 
interesh kohhiat ien (muaiUviti) dhe Wstl muior. Princinal+interes 




